Администрация Амыльского сельсовета
Каратузский район

Красноярский край
Постановление
27.06.2016                             с. Ширыштык                                    № 33-П
Об отмене Постановления «Об утверждении
Положения о реестре муниципальной собственности»
 № 47-П от 29.06.2015

1. Отменить Постановление «Об утверждении Положения о реестре  муниципальной собственности» № 47-П от 29.06.2015

2. Разработать Положение о реестре муниципальной собственности  на основании приказа  Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Амыльского сельсовета:                           Н.Н. Затулин